П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

22.03.2018 № 208

Об утверждении Плана
мероприятии по поэтапному
внедрению Всероссийского
физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и
обороне» (ГТО) в Губахинском
городском округе

В соответствии с подпунктом «б» пункта 6 Указа Президента Российской
Федерации от 24 марта 2014 г. № 172 «О всероссийском физкультурно
спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО), распоряжением
губернатора Пермского края от 06 февраля 2018 г. «Об утверждении Плана
мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Пермском крае»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по поэтапному

внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к
труду и обороне» (ГТО) в Губахинском городском округе.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
управления культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации
городского округа «Город Губаха» Пермского края Зоркину И.В.

Г лава города -
глава администрации

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации

от 22.03.2018 №208

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО) в Губахинском городском округе

№  п/п М ер о п р и яти я В и д  д о ку м ен та И сп о л н и тел и С р о к  в ы п о л н ен и я
1 О р ган и зац и о н н о -эк сп ер и м ен тал ьн ы й  этап  вн ед р ен и я  В сер о сси й ско го  ф и зк у л ьту р н о -сп о р ти вн о го  к о м п л ек с а

« Г отов  к  тр у д у  и  о б о р о н е»  (Г Т О ) ср ед и  о б у ч аю щ и х ся  о б р азо вател ьн ы х  о р ган и зац и й  в Г у б ах и н ско м  го р о д ск о м  о круге
1.1 О р ган и зац и я  п р о в ед ен и я  и сп ы тан и й  В сер о сси й ск о го

ф и зку л ьту р н о -сп о р ти вн о го  к о м п л ек са  « Г о то в  к  тр у д у
и обо р о н е»  (Г Т О ) ср ед и  о б у ч аю щ и х ся
о б р азо вател ьн ы х  о р ган и зац и й  в Г у б ах и н ско м
го р о д ско м  округе

П р о то ко л ы У п р авл ен и е  о б р азо ван и я Е ж его д н о , н ач и н ая  с
2018  год а

2 Э тап  вн ед р ен и я  В сер о сси й ско го  ф и зк у л ьту р н о -сп о р ти в н о го  ко м п л екса  «Г отов  к  тр у д у  и оборон е»  (Г Т О ) ср ед и  о б у ч а ю щ и х ся  всех
о б р азо вател ьн ы х  о р ган и зац и й  Г у б ах и н ско го  го р о д ск о го  о к р у га  и д р у ги х  к атего р и й  н асел ен и я  Г у б ах и н ск о го  го р о д ск о го  о кр у га

2.1 П р о вед ен и е  тести р о в ан и я  п о  в ы п о л н ен и ю  ви до в
и сп ы тан и й  (тестов), н о р м ати во в , тр еб о ван и й  к  о ц ен к е
у р о вн я  зн ан и й  и у м ен и й  в о б л асти  ф и зи ческо й
ку л ьту р ы  и сп о р та  В сер о сси й ск о го  ф и зк у л ь ту р н о
сп о р ти вн о го  к о м п л ек са  « Г отов  к  тр у д у  и обо р о н е»
(Г Т О ) ср ед и  го су д ар ств ен н ы х  и м у н и ц и п ал ьн ы х
слу ж ащ и х , а  такж е со тр у д н и ко в  го су д ар ств ен н ы х  и
м у н и ц и п ал ьн ы х  у ч р еж д ен и й  и п р ед п р и яти й

П р о то к о л ы У п р авл ен и е  культуры ,
сп о р та , м о л о д еж н о й
п о л и ти ки  и тури зм а,

у п р авл ен и е  об р азо ван и я

Е ж е го д н о , н ачи н ая  с
20 1 8  го д а

2.2 О су щ ествл ен и е  стати сти ч еско го  н аб л ю д ен и я  за
р еал и зац и ей  В сер о сси й ско го  ф и зк у л ь ту р н о
сп о р ти вн о го  к о м п л ек са  «Г отов  к тр у д у  и о б о р о н е»
(Г Т О ) по р азр аб о тан н ы м  М и н и стер ство м  сп о р та
Р о сси й ск о й  Ф ед ер ац и и  ф о р м ам  ф ед ер ал ьн о го

Ф о р м а
ф ед ер альн о го

стати сти ческо го
н аб л ю д ен и я

У п р авл ен и е  культуры ,
сп орта , м о л о д еж н о й
п ол и ти ки  и туризм а,

у п р авл ен и е  об разован и я

Е ж его д н о , н ач и н ая  с
2 0 1 8  го д а

3

стати сти ческо го  н абл ю д ен и я
о
J Э тап п о в сем естн о го  в н ед р ен и я  В сер о сси й ск о го  ф и зк у л ьту р н о -сп о р ти в н о го  ко м п л екса  « Г отов  к тр у д у  и  о б о р о н е»  (Г Т О )

ср ед и  всех  к атего р и й  н асел ен и я
3.1 П р о вед ен и е ф ести вал ей  В сер о сси й ско го

ф и зку л ьту р н о -сп о р ти вн о го  к о м п л ек с а  « Г отов  к труду
и оборон е»  (Г Т О ) ср ед и  всех  катего р и й  н асел ен и я

П о ло ж ен и е У п р авл ен и е  культуры ,
сп орта , м о л о д еж н о й
п о л и ти ки  и ту р и зм а

Е ж е го д н о , н ачи н ая  с
2 0 1 8  го д а

4 Э тап  р еал и зац и и  В сер о сси й ск о го  ф и зк у л ьту р н о -сп о р ти вн о го  к о м п л ек са  «Г отов  к  тр у д у  и о б о р о н е»  (Г Т О )
ср ед и  всех  катего р и й  н асел ен и я  Г у б ах и н ск о го  го р о д ско го  о круга

4.1 М о н и то р и н г р еал и зац и и  В сер о сси й ско го
ф и зку л ьту р н о -сп о р ти вн о го  к о м п л ек са  «Г отов  к  труду
и об ороне»  (Г Т О ), д ея тел ь н о сти  ц ен тр о в
тести р о ван и я  по  в ы п о л н ен и ю  н о р м ати во в  (тестов)
В сер о сси й ско го  ф и зк у л ьту р н о -сп о р ти вн о го
к о м п л ек са  «Г отов  к тр у д у  и  о б о р о н е»  (Г Т О )

О тчет У п р авл ен и е  культуры ,
сп орта , м ол о д еж н о й
п о л и ти ки  и ту р и зм а

Е ж е го д н о , н ач и н ая  с
2 0 1 8  го д а

4.2 П р о вед ен и е ф ести вал я  В сер о сси й ско го
ф и зку л ьту р н о -сп о р ти вн о го  к о м п л ек с а  « Г отов  к тр у д у
и об ороне»  (Г Т О ) ср ед и  и н вал и д о в  и л и ц  с
о гр ан и ч ен н ы м и  в о зм о ж н о стям и  зд о р о вья

П о ло ж ен и е У п р авл ен и е  культуры ,
сп орта , м о л о д еж н о й
п о л и ти ки  и ту р и зм а

Е ж е го д н о , н ач и н ая  с
2 0 1 8  го д а